existentes na SJES para recarga/substituição, independentemente da marca. A recusa só será
permitida caso o botijão esteja avariado ou com a validade vencida.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (Art. 92, V – Lei 14.133/21):
5.2. O valor global estimado deste Contrato é de R$ 5.605,00 (cinco mil e seiscentos e
cinco reais), conforme a Tabela abaixo:

Item Especificação
Quantidade

Anual
Estimada

Valor Unitário
por Kg
[R$]

Valor Total
Anual

Estimado [R$]

01

Cilindro P-45 (botijão glp 45 kg) –
vasilhame vazio, para
acondicionamento de GLP (gás de
cozinha), fabricado segundo a norma